
Yüksek beklentileri karşılayan 
erzak dolabı

SPACE TOWER
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SPACE TOWER kolay erişimi ile etkileyicidir, erzaklar için 
pek çok alan sunar ve farklı müşteri ihtiyaçlarına göre kişisel 
uygulanabilir. Böylece, kapsamlı düşünülerek tasarlanmış bu 
erzak dolabı günlük mutfak yaşamını optimal destekler.

Mutfakta daha  
fazla serbest alan
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www.blum.com/workflow

Workflow – Kolay iş akışı
Erzaklara erişim, mutfak kullanımında önemli bir rol oy-
nar. Bu nedenle, mutfakta iyi bir iş akışı sağlamak için 
SPACE TOWER' in kolay erişilebilir bir şekilde yerleşti-
rilmesi önemlidir.
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Yukarıdan alma 
Tam çekişli çekmeceler tek tek açılır ve yukarıdan ta-
mamen görülür. Bu sayede, istenen eşya çabuk bulunur 
ve yukarıdan kolaylıkla alınır.

Düşük işletme kuvveti
İçinde istenen eşyanın bulunduğu derin çekmece tek 
başına açılmalıdır. Düşük işletme gücü sayesinde erzak 
dolabının kullanımı çok kolaydır.

Üç taraftan erişim
SPACE TOWER dolabın derinliğinden tamamen fayda-
lanmayı sağlar. Tam çekişli çekmeceler sayesinde bir 
derin çekmecenin en arka köşesine yerleştirilen erzak-
lara bile soldan, sağdan ve hatta önden kolay erişilir.

Çok yönlü erişim için

Çok yönlü erişim için | SPACE TOWER

Bir erzak dolabı düşündüğünüzden daha sık kullanılır. 
Bu nedenle, işlevinin konforlu olması çok önemlidir.  
Tek tek açılan derin çekmeceler sayesinde erzaklar, 
pratik dolap çözümü SPACE TOWER' de derli toplu 
stoklanır ve rahat erişilir.
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SPACE TOWER için ilk sırada, pek çok saklama alanı ya-
ratmak yer alır. Dolayısıyla, bu akıllı dolap çözümü mevcut 
alandan en iyi şekilde faydalanır. Erzaklar merkezi yerleşti-
rilir ve derli toplu düzenlenir.

Birçok eşya 
saklamak için
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www.blum.com/space

Yüksek, kapalı kasalar
Yüksek ve kapalı kasalar erzakların güvenli stoklanma-
sını sağlar. Yanlara ve arkaya düşmesini engeller.

Esnek iç organizasyon
İç bölümlendirme sistemleri eşyaları optimal organize 
eder ve daha iyi bir düzen ve görüş sağlar. Un, şeker 
veya pirinç gibi erzaklarınız devrilmeyecek şekilde 
stoklanır.

Yüksek taşıma kapasitesi 
Her derin çekmece, stabilizasyonu ve toplam 70 kg' 
a kadar yüksek taşıma kapasitesi ile dikkat çeker.  
Bu sayede, şişe gibi ağır eşyalar da güvenli saklanır.

Space – Optimal alan kullanımı
SPACE TOWER' in yardımıyla birçok eşyaya yer bula-
bilir ve mutfaktaki alandan optimal faydalanabilirsiniz. 
Pratik iç bölmeler size, erzaklarınızı derli toplu ve esnek 
organize edebilmeniz için yadımcı olur.

Birçok eşya saklamak için | SPACE TOWER
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www.blum.com/motion

SPACE TOWER istenen yükseklik, genişlik ve derinlikte 
esnek uygulanabilir ve bu sayede gerekli her saklama 
alanı ihtiyacına uyarlanır. Farklı planlama olanakları 
sayesinde bu pratik erzak dolabı mutfağınızdaki her 
milimetreden faydalanır. 

Çok çeşitli  
imkanlar için

Motion – Yüksek hareket konforu
Hareket kalitesi günlük mutfak yaşamı için önemli bir  
konfor faktörüdür. SPACE TOWER, elektrikli veya 
mekanik bir hareket desteği ile donatıldığında ihtiyaçla-
rınızı tam olarak karşılar.
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Dar uygulama
SPACE TOWER küçük mutfaklar için de 
ideal bir çözümdür. Dolap genişliği dar 
olsa bile çok miktarda erzak stoklana-
bilir.

Geniş uygulama
SPACE TOWER kullanılabilir alanı 
arttırır, büyük bir ailenin tüm erzağını 
rahatlıkla stoklayacak yer yaratır.

Yüksek kullanım konforu
Elektrikli hareket desteği SERVO-DRIVE  
ile derin çekmeceler otomatik açılır; 
hafifçe dokunmak yeterlidir. Yumuşak ve 
sessiz kapanmayı BLUMOTION sağlar.

Çok çeşitli imkanlar için | SPACE TOWER
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Tüm çekmece box  
ve ray sistemleri ile
SPACE TOWER, geniş bir tasarım özgürlüğü sunuyor. Tüm çekmece 
box ve ray sistemleri ile çeşitli tasarım seçenekleri bulunuyor.  
Müşteri talebine göre, mutfağın tamamında bütünlük yaratan bir  
tasarım uygulanabiliyor. 
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Tüm box sistemleri ile | SPACE TOWER

MERIVOBOX ile
MERIVOBOX’un tutarlı platform yaklaşımı sayesinde 
farklı çekmece yanağı konstrüksiyonlarını esnek bir 
şekilde kombine edersiniz. 

TANDEMBOX antaro ile
Etkileyici çekmece box sistemi TANDEMBOX antaro, 
düz ve köşeli tasarım ve de zamandan bağımsız görü-
nüm demektir.  

Çekmece ray sistemleri ile
Gizli çekmece ray sistemleri MOVENTO ve TANDEM, 
ahşap tasarımlarınız için rafine çözümlerdir. 

LEGRABOX ile
Son derece ince çekmece yanaklarına ve kişiselleş-
tirmeye imkan tanıyan çok çeşitli seçeneklere sahip 
LEGRABOX, yüksek tasarım taleplerini karşılayan bir 
box sistemidir.   
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Mutfakta kullanışlı olan diğer yaşam alanlarında da kulla-
nışlıdır. SPACE TOWER, sağladığı büyük saklama alanı 
ve konforlu erişim ile yatak odası, antre veya banyoda da 
optimal bir çözümdür.

Her yaşam  
alanında
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Kozmetik malzemeleri banyoda rahat kullanılabilir bir 
şekilde saklanır ve hep el altında olur; yukarıda yer alan 
resimde, mat ipek beyazı seçeneği ile LEGRABOX pure 
görülmektedir.

Büyük saklama alanı ve konforlu erişimi, SPACE TOWER’i 
yatak odası için optimal bir çözüme dönüştürür. 

Her yaşam alanında | SPACE TOWER
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Dolap içinde derin iç çek-
meceleri farklı yüksek-
liklerde konumlandırma, 
yüksek eşyalara yukarı 
doğru yeterli alan oluştu-
rulmasını sağlar.

Menteşe en alt derin 
çekmecenin üstüne mon-
te edilirse çekmece en 
aşağıya kadar olan alanın 
tamamına uygulanabilir. 
Böylece, her bir santimet-
re kullanılabilir saklama 
alanına dönüştürülür.

Yüksek dolaplarda raf 
kullanmak pratiktir; en üst 
kat olarak uygulandığında 
ön taraftan rahat görüş 
sağlar. İç çekmece, eşya-
lara yan taraftan erişimi 
kolaylaştırır.

SPACE TOWER' in pratik bir çözüm olarak her zaman 
etkileyici olması için planlamada kullanabileceğiniz 
tasarım önerileri sunuyoruz. Gövdeye isteğe göre es-
nek yerleştirilen ve farklı eşyalara tek tek uyarlanabilen 
derin çekmeceler ilave tasarım özgürlüğü sağlıyor. 

Esnek  
tasarım için
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www.blum.com/configurator

www.blum.com/spacetower

Planlama bilgileri için aşa-
ğıda yer alan adresi ziyaret 
edin

Doğru aksesuarları ve delik 
pozisyonlarını online ürün 
konfigüratörü ile aşağıda 
yer alan adreste son derece 
kolay bulursunuz

Esnek tasarım için | SPACE TOWER
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www.blum.com/ideas

Bir mutfak genellikle çok yoğun kullanılır ve günlük  
yaşamın içinde değerini ortaya koyması gerekir. 
Yıllardır mutfak kullanıcılarının ihtiyaçları ile ilgilenen 
Blum, modern mutfakları daha pratik hale getiren pek 
çok fikir geliştirmiştir. 

Pratik mutfaklar 
için Blum fikirleri

Pratik mutfaklar  
için daha geniş bilgi
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Workflow – Kolay iş akışı
Mutfak işi aslında kendini tekrarlayan 
akışlardan oluşur. Bu nedenle her eşya, 
nerede kullanılıyorsa orada saklanmalı-
dır. Böylece iş akışı bir saat gibi işler.

Space – Optimal alan kullanımı
Saklama alanları hiç bir zaman yet-
mez. Ama gerçekten ne kadar bir alana 
gereksinim duyduğunuz kişisel ihtiyaçla-
rınıza bağlıdır. Doğru planlama, mevcut 
alandan en iyi şekilde faydalanmanızı 
sağlar.

Motion – Yüksek hareket konforu
Yüksek kaliteli aksesuarlar, günlük 
mutfak yaşamına belirgin bir şekilde 
daha fazla hareket konforu sağlar. Kolay 
açılan, tam yüklenmişken bile kesintisiz 
hareket ederek etkileyen ve BLUMOTION  
sayesinde sessiz ve yumuşak kapanan 
mobilyalar pratiktir.

Pratik mutfaklar için fikirler | SPACE TOWER
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Fikirlerin, dünyayı hareket ettireceğine inanıyoruz. Yaratıcı 
fikirlerinizi hayata geçirebilmeniz için size, yenilikçi 
aksesuarlar, ilham veren mobilya konseptleri ve uygun 
servisler sunuyoruz. Sizin ihtiyaçlarınız, küresel trendler ve 
daha fazla yaşam kalitesine yönelik ortak vizyonumuz, bize 
yön veriyor. Gelin beraber, hareketli fikirler yaratalım.

Mobilyaların günlük kullanımında 
daha fazla konfor ve işlev için katkı 

sağlamak istiyoruz.

Yaşam kalitesi
Her şey tek bir elden: Çok çeşitli 
ürün paletimiz ile günümüzün ve 
geleceğin ev yaşamı trendlerini 

uygulayabilirsiniz.

Ürün gamı

Dünya genelinde ev yaşamı 
trendlerini gözlemliyoruz ve yarının 

çözümlerini araştırıyoruz. Bilgi 
birikimimizi size aktarıyoruz.

İlham veren fikirler
Biz hep hareket halindeyiz. 

Merakımız ve araştırmacı ruhumuz 
ile sizin için yeni ürünler ve 

servisler geliştiriyoruz.

Yenilik

İş süreçlerinize uyarlanmış size 
özel servisler ile günlük işinize 

destek oluyoruz.

Servisler
Ürünlerimizi, servislerimizi ve 
hatta kendimizi sürekli olarak 
geliştirmeyi hiç bırakmıyoruz.

Kalite

Sorumluluk alıyoruz: Ortaklığımız, 
çalışanlarımız, toplum ve çevre 

için.

Güven Julius Blum, 1952 yılında özel 
bir nal çivisi ile yolculuğumuzu 
başlattı. Bugün, 120’den fazla 

ülkedeki müşterilerimize yenilikçi 
aksesuarlar sunuyoruz.

moving ideas
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Avusturya, Polonya ve Çin’deki kuruluşlarımızın sertifikasyonu, aşağıda listelendiği şekilde yapılmıştır.
ABD kuruluşumuz, ISO 9001 sertifikasına sahiptir.
Brezilya kuruluşumuz, ISO 9001, ISO 14001 ve ISO 45001 sertifikalarına sahiptir.

Julius Blum GmbH
Beschlaegefabrik
6973 Höchst, Avusturya
Tel.: +43 5578 705-0
Faks: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum TR Mobilya Aksesuarları
San. ve Tic. Ltd. Şti.
Blum Türkiye Merkez
Gebze Güzeller Org. San. Bölgesi
İnönü Mah. Farabi Cad. No:3
TR-41490 Gebze-Kocaeli-Türkiye
Tel.: +90 262 751 50 25
Faks: +90 262 751 50 28
E-mail: info.tr@blum.com
www.blum.com

Blum TR Mobilya Aksesuarları
San. ve Tic. Ltd. Şti.
Blum İstanbul Showroom
Kozyatağı Mah. İbrahim Ağa
Sok. Çelikbilek Plaza No: 12A
TR-34742 Kadıköy-İstanbul-Türkiye
Tel.: +90 262 751 50 25
Faks: +90 262 751 50 28
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